
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

031/2018

Processo Licitatório
0058/2018

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

26/11/2018

07/12/2018 às 08:00:00

07/12/2018 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual

“aquisição de combustíveis para abastecimento de veículos e maquinas na sede do Município, objeto do lote 01, bem como

abastecimento de veículos em transito e que requer a necessidade de abastecimento na cidade de Montalvânia, objeto do

lote 02, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Transporte 

Estradas Rurais”.

Procedimento Administrativo

1058/2018

(38) 3614-9151

8056989550099

000021 - MARCOS ANTÔNIO DE MATOS - EPPFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida Minas Gerais 842 - Centro - Juvenília - MG

R$ 849.694,00  (OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E

QUATRO REAIS)

01919488000118

39467000

Juvenília - MG, 10 de dezembro de 2018

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


